
Zarządzenie Nr 49/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Klimontów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/450/2023 Rady Miejskiej 

w Klimontowie z dnia 29 czerwca 2023 r w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 2853 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Klimontów powołuje się następujące osoby: 

1) Agata Mikula – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

2) Anna Nawrocka – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

3) Ewelina Czajkowska – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

4) Karolina Zaroda – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

5) Radosław Pękala – jako reprezentanta Komisariatu Policji w Koprzywnicy, 

6) Wiesław Kwiecień – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w Klimontowie, 

7) Ewa Gajewska – jako reprezentanta NZOZ Ośrodka Zdrowia w Klimontowie, 

8) Bożena Pietrzyk – jako reprezentanta NZOZ „Gabinetu Medycyny Rodzinnej” 

w Goźlicach, 

9) Wioletta Gręda – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Sandomierzu, 

10) Monika Cichoń – jako reprezentanta Zespołu Placówek Oświatowych w Klimontowie, 

11) Małgorzata Słodkowska – jako reprezentanta Stowarzyszenia Ziemi Goźlicko-Ossolińskiej 

w Goźlicach. 

 

§2 

Pierwsze posiedzenie zespołu interdyscyplinarnego zwołuje na dzień 19.09.2023 na godzinę 10:00 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Klimontowie. 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 77/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 19.12.2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


